Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 179 «Дюймовочка»

ул. Благоева, д. 26, Краснодар, 350061тел./факс (861) 237-56-55; e-mail

detsad179@kubannet.ru

_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

от «31» августа 2023г.                                                                                № 160-о

«Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества

образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении  муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 179 «Дюймовочка».

          В соответствии с законом РФ «Об образовании В Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273 - ФЗ, приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

образования», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией» с целью обеспечения в ДОО качественного уровня

реализации образовательных программ дошкольного образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад № 179» (далее — Положение).

2. Положение о BCOKO разместить на официальном сайте образовательной организации.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   МБДОУ МО г Краснодар

«Детский сад № 179»                                               ________________ /Е В. Чернышова

mailto:detsad179@kubannet.ru

		2024-07-11T12:36:09+0300
	Чернышова Е.В.